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תכנית הלימודים

מדי יום לומדים משתתפי התוכנית דף אחד מתוך ’המשנה ברורה‘, המורכב מעמוד אחד של ה'מחבר' עם ’המשנה ברורה‘, ולצדו 
עמוד אחד של 'ביאורים ומוספים' במהדורת 'דרשו'. 

הלימוד הנו בקצב של דף אחד ליום, חמישה ימים בשבוע, ובימים שישי ושבת קודש, מתבצעת חזרה על חמשת הדפים של משנ"ב 
ו'ביאורים ומוספים'. 

במשך כשבע שנות לימוד, זוכים משתתפי התוכנית לסיים את כל ששת חלקי ’המשנה ברורה‘.
** בנוסף לומדים המשתתפים מדי יום הלכה ומוסר בשאר ספרי מרנא ה'חפץ חיים' לפי סדר שנקבע על ידי הנהלת 'דרשו'.

מסלולי הלימוד:
מסלול א':  שו"ע ומשנ"ב. (ללא 'ביאור הלכה' ו'שער הציון') וספרי ’החפץ חיים‘. 

מסלול ב':  מסלול נרחב - שו"ע ומשנ"ב, 'ביאור הלכה', 'שער הציון' וספרי ’החפץ חיים‘.

להלן טבלת גובה המלגות החודשיות, המשולמות לזכאים מדי חודש בהעברה בנקאית:

שימו לב: מלגות אלו נחשבות ל'מלגה מלאה' בהתאם לגובה הציון. כל התייחסות בהמשך ל'חצי מלגה', 'רבע מלגה' או 'שליש מלגה', מכוונת 
למלגה המופיעה בטבלה לפי גובה הציון ולאחר מכן תבוצע הפחתה של חצי, שני שליש או שלושה רבעים לפי הכללים שנקבעו.

הטבה מיוחדת לנבחני 'קנין חכמה' 
נבחני 'דף היומי בהלכה' שמשתתפים במקביל גם בתוכנית 'קנין חכמה', זכאים, בנוסף למלגה על 'קנין חכמה', גם לתנאים משופרים 

במלגה הניתנת להם על מבחן ה'דף היומי בהלכה', וזאת בתנאי שקיבלו ציון של 50 אחוזים או יותר במבחן על 'קנין חכמה'. 
 

*דרגה זו מחושבת לנבחני 'קנין חכמה' מציון 90, ולא מציון 91 כמו בטבלה הקודמת.

בחורים וילדים
בחורים מגיל 16 ועד החתונה, (או לחלופין עד גיל 25) זכאים לחצי מלגה בצבירה עד החתונה או עד גיל 25, המוקדם מביניהם. 

באפשרותם לבקש מלגה מיידית באמצעות הטענה ל'כרטיספר' לרכישת ספרים ברשת 'אור החיים'.  
 

בחורים מגיל 13 וחצי ועד גיל 16 זכאים לקבל רבע מלגה בזיכוי כספי לרכישה ב'אור החיים', באמצעות כרטיס מגנטי הנטען מדי 
חודש לפי גובה הציון.

ילדים ובחורים מתחת לגיל 13 וחצי, יכולים להשתתף במבחן, אך אינם זכאים לקבל מלגה, ואינם יכולים לצבור נקודות.



צבירת נקודות 
נבחן שקיבל ציון גבוה מ-60 כולל ציון 60, שאינו זכאי במלגה, יכול לצבור נקודות כגובה הציון, כך למשל מי שקיבל ציון 82, יצבור 

82 נקודות. במידה ובחודשים הבאים יצבור הנבחן נקודות נוספות ויגיע ל-320 נקודות
יהיה זכאי למלגה של 125 שקלים לנבחנים במסלול א, ומלגה של 165 שקלים לנבחנים במסלול ב'.

נבחן שמדלג בין מסלול א' ומסלול ב' במבחנים החודשיים יהיה זכאי למלגה של מסלול ב' כשיצבור 320 נקודות, בתנאי שלפחות 
שלושה מהמבחנים שבגינם נצברו הנקודות היו על מסלול ב'. 

יתרת הנקודות שהצטברו מעבר ל-320 הנקודות, תועבר לחשבון צבירה חדש.

במידה ויתקבל ציון המזכה את הנבחן במלגה ללא צבירת נקודות, קבלת המלגה לא תעצור את צבירת הנקודות מהמבחנים הקודמים. 

שמירת רצף - צבירת נקודות מותנית בשמירה על רצף של מבחנים חודשיים. 
נבחן שהחסיר שני מבחנים ברצף, או שקיבל ציון נמוך מ-40, על שני מבחנים ברצף, מאבד את הנקודות שצבר בחודשים קודמים. 

ציון בטווח של 40-59 אחוז, אינו מזכה את הנבחן בנקודות צבירה ואינו פוגע ברצף לצורך המשך הצבירה. 

הישיבות'  'בני  תוכניות  נבחני  גם  כמו  מלאה,  מלגה  בהן  ומקבלים  אחרות  'דרשו'  בתוכניות  המשתתפים  נבחנים  מבחנים -  כפל 
והכוללים של 'דרשו', לא יוכלו לקבל מלגה על מבחנים ב'דף היומי בהלכה'. עם זאת, נבחנים אלו זכאים לצבור נקודות ולקבל 

מלגה לכשיגיעו ל-320 נקודות כנ"ל.

נבחנים שכבר קיבלו מלגה על החומר הנלמד בעת שנבחנו במסגרת הלימוד באחד המחזורים הקודמים של 'הדף היומי בהלכה', 
זכאים לשליש מלגה בלבד, ובהתאם לכך גם צבירת הנקודות שלהם תזכה אותם בשליש מלגה לכשיצברו 320 נקודות. 

עם זאת, מי שנבחנו בעבר במסגרת מסלול א', וכעת נבחנים על מסלול ב', זכאים למלגה מלאה ללא כל מגבלה, בהתאם לגובה 
הציון או מספר הנקודות שצברו. 

לתשומת לבכם: 'מלגה חוזרת' נקבעת על פי חומר הלימוד ולא ע"פ מספר המבחן.

במקרה שרוב המבחנים שבהם נצברו הנקודות היו על חומר שבו לא קיבל הנבחן מלגה במחזורים הקודמים, הן יזכו את הנבחן 
במלגה מלאה.

נבחן שעורך במקביל שני מבחנים בתוכנית 'דף היומי בהלכה', האחד במסלול א', והאחר במסלול ב' (עם ביה"ל), יקבל את המלגה 
הגבוהה מבין השתיים. במידה ואינו זכאי למלגה אלא לצבירת נקודות, יצברו נקודות לפי הציון הגבוה מבין השניים. 

מבחן מסכם
אחת לחצי שנה נערך 'מבחן מסכם' למעוניינים בכך, על החומר שנלמד במשך כל החצי השנה האחרונה – שו"ע ו‘משנה ברורה‘ 

בלבד ללא כל תוספת אחרת.
הציון במבחן המסכם מזכה את הנבחן בהשתתפות בהגרלה על פרסים כספיים גדולים, על פי גובה הציון, כדלהלן: 

כרטיסים, בשלושה   85-89 ציון  כרטיסים,  בשני  אותו  מזכה   80-84 ציון  אחד,  הגרלה  בכרטיס  הנבחן  זכה   70-79 בציון 
ציון 90-94 מזכה בארבעה כרטיסים וציון 95-100 מזכה את הנבחן  בחמישה כרטיסי הגרלה.

המלגות:
1000$ ע"ס  בהגרלה  אחת  מלגה 
זוכה לכל   100$ ע"ס  בהגרלה  מלגות   10
זוכה לכל   50$ ע"ס  בהגרלה  מלגות   20

זכאים להיכנס להגרלה:
מי שקיבלו ציון מ70% ומעלה, באחד מתוך ששת המבחנים האחרונים שקדמו למבחן המסכם.

המשתתפים בתוכניות אחרות של 'דרשו' יכולים להשתתף בהגרלה על המבחן המסכם, למרות שאינם זכאים למלגה על מבחני ה’דף היומי בהלכה'.

כדאי לדעת:
המבחן כולל 30 שאלות 25 שאלות על דברי השו"ע וה‘משנה ברורה‘ וחמש שאלות על ספרי ה‘חפץ חיים‘. בנוסף ישנה שאלת רשות אחת.
המבחנים מתקיימים מדי חודש בימי שישי במאות מוקדים בהם מתקיימים מבחני 'דף היומי', 'דף היומי בהלכה' ו'קנין חכמה'. 
היומי  'דף  מבחני  את  לבצע  ניתן  בהם  הארץ,  ברחבי  ובישיבות  בכוללים  מבחן  מוקדי  מאות  קיימים  בכולל'  'דרשו  מסלול  במסגרת  בנוסף, 
בהלכה', ו'קנין חכמה'. מבחנים אלו מתקיימים בדרך כלל (למעט בימי 'בין הזמנים') בימי חמישי, יום לפני המבחנים במוקדי הבחינה הרגילים.  
כל נבחן יכול להבחן בכל אחד מהמוקדים וגם להחליף ביניהם. אך אין אפשרות להבחן באותו חודש גם בדרשו בכולל וגם ביום ששי.

אין אפשרות להיבחן על תוכנית 'קנין חכמה' בזמן ובמקום נפרד ממקום המבחן של 'הדף היומי בהלכה'.
ערעור על ציון, ושינוי נקודות צבירה, ניתן לעשות עד שלושה מבחנים קודמים בלבד.

כל נבחן יכול לראות את הציונים שלו על 24 המבחנים האחרונים, באמצעות מכשיר 'קהילות', או 'נדרים פלוס' בכניסה לבתי הכנסת.
כל נבחן 'דרשו' בהווה או בעבר, יכול לברר בקלות ובמהירות את הקוד האישי שלו, ע“י חיוג ל'דרשו' 02-560-9000, והקשה על 

מקש הכוכבית, לאחר הזנת מספר הזהות. 

ספרי לימוד
ניתן להשיג ספרי 'משנה ברורה' במהדורת 'דרשו' בכריכה קשה, וכן בחלוקה לחוברות בכריכה רכה בפורמט גדול / כיס, במשרדי 
'דרשו' ובחנויות 'אור החיים'. כמו"כ במוקדי המבחן של 'דרשו' ניתן להשיג את ספריו של מרנא ה'חפץ חיים' זיע"א, הנלמדים 

במסגרת חלק המוסר של ה‘דף היומי בהלכה' אשר אינם מצויים בחנויות הספרים.
נ.ב. כללי הזכאות המלאים כפופים לתקנון השמור במשרדי 'דרשו'. הנהלת הארגון שומרת לעצמה את הזכות לשנות את הכללים בהתאם לשיקול דעתה בכל עת שתמצא לנכון. 
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